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13,312.05
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Sudnlszn
Qushnysean / dasidushn
Agricultural Bank Of China
AL Khaliji Bank
China Construction Bank Corporation
Qatar National Bank
SWSUANYSER / Tasudn
swdudnlsza
Husting
iustassumaursUszmalng
surUszmalny
TwNUsLRS

FIEURNY - 100% (59 1,055,357,600.19 1m)

1,085,553.04

. . LTV T 1Y Huas A
&) WA i ynAiianly PR L %
mondy a0 (,000) (000) 1M (000)  Wuaou
03/09/2563 700,000.00 700,000.00 (JPY) 700,000.00 (JPY)  203,802.69 18.77
28500%  03/09/2563 2420000 24,200.00 (QAR) 24200.00 (QAR)  210,298.37 19.37
-0.1000%  03/09/2563  6,000.00  6,000.00 (EUR)  6,00000 (EUR)  209,648.77 19.31
0.1300%  03/09/2563  5810.00  5810.00 (EUR)  5810.00 (EUR)  203,009.90 18.70
826,759.73 76.15
T 82675973 7615
03/09/2563 260.00 258,793.31 2384
25879331 2384
100.00
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4,641,061.15

4,641,061.15

1,650,251.93
106,467.99
165,024.92
28,746.36
449,248.33
11,278.04
3,051.74

2,414,069.31

2,226,991.84

(3,007,635.30)
29,560,358.38
(15,815,873.15)

10,736,849.93

635,078.64

635,078.64

13,598,920.41

0.00
13,598,920.41

13,598,920.41
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IBAUR U IUN 29 qumﬁuﬁ 2563

TWALIBIANTITRINU
YAAIRN % NAV
1A ARA (UN)

nannswivdanindaululszmea 258,944,433 81 2419

WustinsSguna/usinssuimsuvisyszmalneg

pgAdmAetioand 1 T 258,793,314.13 24.18

Susn 151,119.68 0.01
nannswinsaniwifuarslsena 829,186,572.00 77.47

NurNYIEan 829,186,572.00 77.47
Sy Baesmiih (15,815,873.15) (1.48)

funfigredetusnsuanaey (15,815,873.15) (1.48)
funsnivdenilaud (1,939,194.44) (0.18)
yaAmInddusgnd 1,070,375,938.22 UM

dnsnsunyuIsunsasupaInaIu (PTR) : N/A
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5'1ﬂmua@ﬂé’ﬂmuﬁumvgﬂumqm'sl.wiwﬁ WUHIN w‘%amﬁmsﬁewﬁﬁmu

NANVDINIINTT YAAIMINTIAARIN %NAV
(n) miwaﬂsnﬂﬂ%’§1wﬂLLazmﬂmimﬂ%’ﬁﬁmﬂsmﬂ 258,793,314.13 24.18
(7) AFIFITNBUIANTNANY A BRI IARITU 829,337,691.68 77.48

surIwelsd Wisu3Emdunu Dugeen {feane
#0999 §5uonTa fanvas viaganysziu

(A) anasifiduduanuidaion udusy 0.00 0.00
fisasnaeuld (investment grade)

() mﬂmsﬁﬁﬁuﬁumwmLﬁaﬁaagTué’uoﬁ’uﬁwniﬂ 0.00 0.00
a"uﬁuﬁmminamu‘lﬁ (investment grade) %38
asasfNlEsumMsTasusuaaindete

@) ﬁmmiﬁﬁ@mauﬁﬁlﬂmumuﬂi:mﬁﬂm:miumsﬁﬂﬁ’u 0.00 0.00
ARAYUN NU.87/2558

a @ as oA A . A a -~
FIBALIDUAUATDUAVAIMNUNT DDA TDINIIFITUVINHUNUNIN %D
= P P -~ v o, ar
mﬁmimﬂumvguwnmvguamuﬂiaﬁhmuﬁﬂm
o BUAL DUAY , .
. Juasy 4 . 4 . NEA1 UAAIAIN

Usznn Waan . ANNWate Anaigatie Y. o ¥

v fnun v Wi 9PRa0
189ATIEN  I09RBEN/
Ay

1. duhnsnms s Mg N/A AAt{tha) F1+(tha) 149,119.68

2. Guihnawnas uxasmmsnansing N/A AA+(tha) F1+(tha) 2,000.00

3. Gwihnlssdr  Agricuttural Bank Of China 3 08,2563 N/A A1P-1 20380266727

4. Jushmlszd1  China Construction Bank 3 N4l 2563 N/A M 209,549,190.85

Corporation

5. Muihnusz$ AL Khalij Bank 300.2563  NA A3 21271824266

6. WudnUsd1  Qatar National Bank 308.2563  NA Aa3P-1 20311645122

7. st susemAlng 308.2563  NAA N/A 26000000000 25879331413

ﬁ'ﬂd’amﬁuaav‘mﬁugaeiagad'm%'wﬁﬁquEﬂua\mquuﬁu%ﬁ’wé’nm‘sﬁ’a‘l’ﬂuLl.ﬂum‘:mﬂqus‘l’m%’unéu

AFINISAN (9) WU 0.00%
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Sudy
vstamdggn  ddygn vl Jaqussaed
asiaan

¥arAa %  Aupsy fils/ananu
T@mam  NAV  AWuA  (net gain/loss)

@

Nyiavdeniuansuanilasy

funmioiiiia Kasikom Bank Plc.  AA+(tha) fasfumimidns (280128883) -026% 3112563 (2801288.83)
funmioiiii Kasikom Bank Plc.  AAs(tha) fasfumnmifns (284446877) -027% 3112563 (2844468.77)
funmioiiii Kasikom Bank Plc.  AA+(tha) fasfumimides (853211555) -0.80% 3112563 (8532,11555)
fuamiofidfn Siam Commercial  AA+(tha) faefumnmidi (1.63800000) -0.15% 3 n1. 2563  (1,638,000.00)

Bank Plc.
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AA (tha)
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A (tha)

‘A LLE\Iﬂ\‘lﬁGitﬁUﬂ’J’mﬁ’lL%aaa%ugdLﬁﬂLﬂ%ﬂ‘uLﬁEJUﬁ"iJQaﬂﬂmi’lﬁ’]i‘ﬂ%aﬂi’]ﬂ’liﬁluzu
Uszmdlng penslsid mIwdsuwiasessonunsaiviosnwnaassgiasnadinanizny
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Uszumiigenn

[y
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